4
3

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2015                                                                            № 13/9
Об установке мемориальной доски

в память о Гриценко Римме Владимировне

– первом директоре МБОУ СШ № 11, Заслуженном учителе

Удмуртской Республики на фасаде здания МБОУ СШ № 11,
расположенного по адресу: Удмуртская Республика,

город Глазов, улица Пехтина, дом 22 «а»
В связи с обращением МБОУ «СШ № 11» от 02.07.2015 № 254, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов», в соответствии с положением «О порядке установки мемориальных досок в городе Глазове», утвержденным решением Городской Думы города Глазова от 31.03.2004 № 274, на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению ходатайств организации либо гражданина об установке мемориальной доски в городе Глазове при Главе Администрации города Глазова от 05.08.2015 № 2
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить мемориальную доску в память о Гриценко Римме Владимировне – первом директоре МБОУ СШ № 11, Заслуженном учителе Удмуртской Республики на фасаде здания МБОУ СШ № 11, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, город Глазов, улица Пехтина, дом 22 «а».

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Глазова Н.П. Кукушкина.
Первый заместитель Главы

Администрации  города Глазова

М.Г. Высотских